
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง ฉ บ ับ ท ี่^ ^ /9  / ๒&๖๐
เร่ือง แผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล ๓ ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ -  ๒๕๖๓)

ของเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา ได้จัดทำแผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล 
๓ ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ -  ๒๕๖๓) และได้รับความเห็นขอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด 
นครราขสีมา (ก.ท.จ.นครราขสีมา) ในการประขุมคร้ังที่ ๙/ ๒๕๖๐ เม่ือวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๐ ไปแล้วน้ัน

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราขบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา เร่ือง หลักเกณฑ์และ-เง่ือนไขเก่ียวกับการ 
บริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันท่ี ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ ข้อ ๑๘ และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด 
นครราชสีมาในการประขุมคร้ังท่ี ๙/ ๒๕๖๐ เมื่อวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๐ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศใช้แผน 
อัตรากำลังพนักงานเทศบาล ๓ ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ -  ๒๕๖๓) เพื่อเป็นกรอบในการกำหนดตำแหน่งและการใช้ 
ตำแหน่งพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ให้สอดคล้องกับ 
ภารกิจอำนาจหน้าที่ของเทศบาลและเป็นการกำหนดทิศทางและเบีาหมายในการพัฒนาพนักงานเทศบาลต่อไป

ทั้งนี้ ต้ังแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๐

ประกาศ ณ วันที่^'น ี้ดือน กันยายน พ.ค. ๒๕อ๐

(นายประสงค์ โพธมืศึริ) 
นายกเทศมนตริตำบลโนนสูง


